ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:                  /UBND-TN

V/v tổng hợp danh mục công

trình, dự án tiếp tục thực hiện

trong Kế hoạch sử dụng đất năm

2024 của thành phố Quảng Ngãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày             tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 6368/UBND-KTN ngày 14/12/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, tổng hợp các công trình, dự án đề nghị

tiếp tục thực hiện trong Kế hoạch sử dụng đất năm 2024; Công văn số

7025/STNMT-QLĐĐ ngày 15/12/2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh

Quảng Ngãi về việc báo cáo kết quả phân loại công trình, dự án quá 03 năm mà

chưa hoàn thành thủ tục đất đai. UBND thành phố Quảng Ngãi tổng hợp, báo cáo

cụ thể như sau:

1. Tổng số danh mục công trình, dự án: 102 công trình, dự án. Trong đó:

- Công trình, dự án đầu tư từ nguồn vốn ngân sách nhà nước: 90 công trình,

dự án.

- Công trình, dự án đầu tư ngoài ngân sách nhà nước: 12 công trình, dự án.

(Chi tiết tại Phụ biểu 01 và 02 kèm theo Công văn này)

2. Kiến nghị:

Các công trình, dự án quá 03 năm nhưng chưa hoàn thành thủ tục đất đai,

chủ yếu vướng mắc trong công tác bồi thường, hỗ trợ và tái định cư. Để hoàn thiện

thủ tục về đất đai trong năm 2024, UBND thành phố kính đề nghị Sở Tài nguyên

và Môi trường xem xét tham mưu UBND tỉnh cho phép tiếp tục thực hiện trong

năm 2024 của thành phố Quảng Ngãi.

 UBND thành phố báo cáo để Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp tham

mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/cáo);

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Phòng TNMT thành phố;

- VPUB: C, P.CVP, CV (TN);

- Lưu: VT, TNMT (mvc).

 CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2023-12-21T15:21:50+0700

		2023-12-21T15:40:37+0700

		2023-12-21T15:40:37+0700

		2023-12-21T15:40:37+0700